t X P Ê D ! E M T E

E M J^f /Ofo /INDICAÇÃO N* 53/84.

£xras Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

J
A P R 0 V/A D 0

l disci&sêo

Em

«CTlHNTE

CQMSlDí-RAFslDO f que cabe ao Vereador-, como re
presentante do povo» ooiicitar através de documentos

pedidos verbais» as autoridades constituirías* soluções

para os divorsos problemas da população do Município»

e

CONjlDCR^GDO, que parto do Gairro üardim Ca.i

çara, esté a necessitar de maiores cuidados pela Adminijs

tração Municipal» para quo o mesmo posse oferecer o

forto e bem estar oos seus moradores e transeuntes»

>»

cojn

L li 2. JL £ £ a Mesa, após ouvido o soberano
Plenário» soja encaminhado expediente ao Excelentíssimo

providônciasSenhor Profeito Municipal» solicitando as
que so Pizorom necassárias para o colçauunto da Rua Hun

gria no trecho comproendido entre a Rua França o Parque
Burle, neste Município*

it^oOCSj, 15 de junho do 1 9 8 4*JALA ü r» w

ÊX5=^-
MORAI .jU£.uC..w3R 0 MI A li CORDcsin

• autor

nlf •